

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



CARNIVAL GROUP
INTERNATIONAL

Carnival Group International Holdings Limited

嘉年華國際控股有限公司

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號：00996)

有關截至二零一九年十二月三十一日止年度 經審核年度業績之補充公告

茲提述嘉年華國際控股有限公司（「本公司」）日期為二零二零年三月三十日之公告，內容有關截至二零一九年十二月三十一日止年度未經審核年度業績（「二零一九年未經審核年度業績公告」）及其日期為二零二零年四月二十九日之公告，內容有關截至二零一九年十二月三十一日止年度經審核年度業績（「二零一九年經審核年度業績公告」）。除另有界定外，二零一九年未經審核年度業績公告及二零一九年經審核年度業績公告所界定詞彙與本公告所界定者具有相同涵義。

截至二零一九年十二月三十一日止年度未經審核年度業績與經審核年度業績之間的差異說明

由於截至刊發日期，二零一九年未經審核年度業績公告所載財務資料並未經本公司核數師審核及同意及其後已對有關資料進行調整，本公司股東及潛在投資者務請注意本集團截至二零一九年十二月三十一日止年度未經審核年度業績與經審核年度業績財務資料間的差異。就此而言，根據上市規則第13.49(3)(ii)(b)條，本公司謹此載列有關財務資料差異的詳情及原因。

綜合損益及其他全面收益表

截至二零一九年十二月三十一日止年度

	於二零一九年 經審核年度 業績公告中 披露 千港元	於二零一九年 未經審核年度 業績公告中 披露 千港元	差異 千港元	附註
收入	(475,701)	(469,902)	(5,799)	1
銷售成本	(405,451)	(469,978)	64,527	2
毛虧	(881,152)	(939,880)	58,728	
其他收入	124,255	163,530	(39,275)	3
銷售及營銷開支	(63,229)	(63,732)	503	
行政開支	(444,965)	(392,654)	(52,311)	4
按公平值計入損益之金融資產之公平值變動	(132,061)	(132,061)	-	
投資物業之公平值變動	(314,875)	(314,866)	(9)	
出售附屬公司之收益	296,393	296,393	-	
出售投資物業之虧損	(34,982)	(34,982)	-	
物業、廠房及設備之減值虧損	(593,548)	(391,141)	(202,407)	5
預期信貸虧損模式項下之減值虧損，扣除撥回	(555,591)	(598,408)	42,817	6
財務成本	(903,247)	(447,786)	(455,461)	7
除稅前虧損	(3,503,002)	(2,855,587)	(647,415)	
所得稅抵免	73,485	141,887	(68,402)	8
年度虧損	(3,429,517)	(2,713,700)	(715,817)	

	於二零一九年 經審核年度 業績公告中 披露 千港元	於二零一九年 未經審核年度 業績公告中 披露 千港元	差異 千港元	附註
其他全面支出				
<i>不會重新分類至損益之項目：</i>				
按公平值計入其他全面收益之權益工具投資之公平值虧損	(25,000)	(25,000)	-	
<i>其後可重新分類至損益之項目：</i>				
於出售按公平值計入其他全面收益計量之債務工具後解除 投資重估儲備	5,859	-	5,859	9
換算境外業務所產生之匯兌差異	<u>(252,561)</u>	<u>(263,070)</u>	10,509	10
年度其他全面支出，扣除所得稅	<u>(271,702)</u>	<u>(288,070)</u>	16,368	
年度全面支出總額	<u>(3,701,219)</u>	<u>(3,001,770)</u>	(699,449)	
下列人士應佔年度虧損：				
本公司擁有人	(2,941,975)	(2,197,607)	(744,368)	
非控股權益	<u>(487,542)</u>	<u>(516,093)</u>	28,551	
	<u>(3,429,517)</u>	<u>(2,713,700)</u>	(715,817)	
下列人士應佔全面支出總額：				
本公司擁有人	(3,189,869)	(2,462,411)	(727,458)	
非控股權益	<u>(511,350)</u>	<u>(539,359)</u>	28,009	
	<u>(3,701,219)</u>	<u>(3,001,770)</u>	(699,449)	

綜合財務狀況表

於二零一九年十二月三十一日

	於二零一九年 經審核年度 業績公告中 披露 千港元	於二零一九年 未經審核年度 業績公告中 披露 千港元	差異 千港元	附註
非流動資產				
物業、廠房及設備	5,493,381	5,725,089	(231,708)	11
投資物業	5,118,256	5,118,256	-	
其他無形資產	-	-	-	
按公平值計入其他全面收益之金融資產	71,000	71,000	-	
使用權資產	-	3,618	(3,618)	12
應收票據	82,792	89,039	(6,247)	13
	<u>10,765,429</u>	<u>11,007,002</u>	(241,573)	
流動資產				
存貨	3,843,422	3,742,209	101,213	14
應收貿易賬款、預付款項、按金及其他應收款項	-	3,468,900	(3,468,900)	15
應收貿易賬款	12,876	-	12,876	15
預付款項、按金及其他應收款項	3,441,107	-	3,441,107	15
按公平值計入損益之金融資產	341,873	341,873	-	
已抵押銀行存款	-	-	-	
現金及現金等價物	74,628	73,371	1,257	16
	<u>7,713,906</u>	<u>7,626,353</u>	87,553	
資產總值	<u>18,479,335</u>	<u>18,633,355</u>	(154,020)	

	於二零一九年 經審核年度 業績公告中 披露 千港元	於二零一九年 未經審核年度 業績公告中 披露 千港元	差異 千港元	附註
流動負債				
應付貿易賬款、應計負債及其他應付款項	-	3,171,092	(3,171,092)	17
應付貿易賬款	1,357,154	-	1,357,154	17
合約負債	244,133	244,079	54	
客戶訂金	11,813	5,006	6,807	18
應計負債及其他應付款項	2,089,221	-	2,089,221	17
應付非控股權益款項	55,223	-	55,223	17
應付關連公司款項	161,584	-	161,584	17
融資租賃項下之責任	-	-	-	
租賃負債	4,707	4,372	335	19
借款－流動部分	4,106,601	3,930,491	176,110	20
即期稅項負債	528,119	461,901	66,218	21
	<u>8,558,555</u>	<u>7,816,941</u>	741,614	
淨流動負債	<u>(844,649)</u>	<u>(190,588)</u>	(654,061)	
總資產減流動負債	<u>9,920,780</u>	<u>10,816,414</u>	(895,634)	
資本及儲備				
股本	236,952	236,952	-	
股份溢價及儲備	<u>3,156,984</u>	<u>3,883,772</u>	(726,788)	
本公司擁有人應佔權益	3,393,936	4,120,724	(726,788)	
非控股權益	<u>1,165,701</u>	<u>1,137,692</u>	28,009	
權益總額	<u>4,559,637</u>	<u>5,258,416</u>	(698,779)	
非流動負債				
遞延稅項負債	1,044,463	1,043,517	946	22
借款	4,316,680	4,514,481	(197,801)	20
融資租賃項下之責任	-	-	-	
	<u>5,361,143</u>	<u>5,557,998</u>	(196,855)	
	<u>9,920,780</u>	<u>10,816,414</u>	(895,634)	

附註：

1. 將約5,859,000港元自「收入」重新分類至「於出售按公平值計入其他全面收益計量之債務工具後解除投資重估儲備」及約60,000港元的股息收入自「其他收入」重新分類至「收入」。
2. 有關差異乃歸因於(i)根據獲得的最新估值報告，撇減持作銷售的物業減少約75,143,000港元及(ii)將存貨撇銷之虧損約10,616,000港元自「行政開支」重新分類至「銷售成本」。
3. 即主要將減值虧損撥回約48,000,000港元自「其他收入」重新分類至「預期信貸虧損模式項下之減值虧損，扣除撥回」。
4. 有關差異乃主要歸因於本年度折舊額外撥備及將匯兌差異自「行政開支」重新分類至「其他收入」。
5. 有關差異乃主要歸因於根據獲得的最新估值報告，減值虧損增加。
6. 將減值虧損撥回約48,000,000港元自「其他收入」重新分類至「預期信貸虧損模式項下之減值虧損，扣除撥回」及根據獲得的最新估值報告，預期信貸虧損模式項下之減值虧損撥備增加。
7. 有關差異乃主要歸因於銀行借款及其他借款之財務成本撥備不足。
8. 有關差異乃主要歸因於土地增值稅撥備不足。
9. 將約5,859,000港元自「收入」重新分類至「於出售按公平值計入其他全面收益計量之債務工具後解除投資重估儲備」。
10. 即附註(1)至附註(22)所述之匯兌差異之後期調整。
11. 有關差異乃主要歸因於根據獲得的最新估值報告，減值虧損增加約202,407,000港元及本年度折舊額外撥備。
12. 將「使用權資產」重新分類至「物業、廠房及設備」。
13. 即根據獲得的最新估值報告，預期信貸虧損模式項下之減值虧損撥備。

14. 有關差異乃歸因於根據獲得的最新估值報告，撇減持作銷售物業減少。
15. 主要將「應收貿易賬款、預付款項、按金及其他應收款項」重新分類至「應收貿易賬款」及「預付款項、按金及其他應收款項」。
16. 即銀行對賬之調整。
17. 即將「應付貿易賬款、應計負債及其他應付款項」重新分類至「應付貿易賬款」、「應計負債及其他應付款項」、「應付非控股權益款項」及「應付關連公司款項」及銀行借款及其他借款之財務成本撥備不足。
18. 主要將「應計負債及其他應付款項」重新分類至「客戶訂金」。
19. 根據香港財務報告準則第16號計算租賃負債之調整。
20. 將「借款－非流動部分」重新分類至「借款－流動部分」及計算優先債券及有抵押債券之調整。
21. 即土地增值稅撥備不足。
22. 即遞延稅項負債撥備不足。

上述調整已於二零二零年五月十四日刊發之本集團截至二零一九年十二月三十一日止年度年報中反映。

承董事會命
嘉年華國際控股有限公司
主席
白雪飛

香港，二零二零年五月二十九日

於本公告日期，董事會由執行董事白雪飛先生（主席）及羅嘉奇先生，及獨立非執行董事周偉興先生、馬恒幹先生及曹漢璽先生組成。